
                      

 

Místní akční plán vzdělávání IV ORP Žďár nad Sázavou, registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008306 

 

V rámci projektu 

„Místní akční plán vzdělávání IV ORP Žďár nad Sázavou“ 
 

srdečně zveme pedagogy mateřských škol na praktický seminář 

DIGI BEZ DIGI  

 
Termín konání:  úterý 21. května 2024 (13:00 – 15:00)   

Místo konání: Mateřská škola, Okružní 729/73, Žďár nad Sázavou, učebna BESIP 

Lektorka:  Barbora Vítová (Malá technika z.ú., Říčany) 

Cílová skupina: pedagogové mateřských škol 

 

Další informace k semináři 
• Cílem semináře je seznámit pedagogy s tím, jak i u malých dětí rozvíjet digitální gramotnost, logické 

a informatické myšlení, a to bez využití počítačů, tabletů či další techniky. 

• Účastníci semináře získají nejen praktické znalosti a dovednosti, ale obdrží zdarma i metodickou 
příručku "Rozvoj logického a informatického myšlení" a také všechny potřebné pomůcky 
(čtvercová pochozí síť se souřadnicemi a sada didaktických obrázků).  

• Pedagogové se naučí, jak v rámci výuky využívat tyto specializované pomůcky, které umožní dětem 
pomocí zábavných her fungovat v roli programátorů či naprogramovaných robotů a tím získávat a 
rozvíjet výše uvedené digitální kompetence. A to vše s využitím prožitku, pomocí pohybu a 
netradičním způsobem. 

 

 Kapacita semináře je omezená! 
 Přihlášky na workshop podávejte prostřednictvím tohoto 

 elektronického přihlašovacího formuláře 
 nejpozději do 29.04.2024. 

https://forms.gle/89smxF6ZRqRXHbfN6

